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                                                  Załącznik Nr 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami za I półrocze 2017 roku 

                             w zł 

Dział Rozdział § TREŚĆ 

DOCHODY WYDATKI 

 

PLAN NA 

2017 ROK 

WYKONANIE 

ZA I 

PÓŁROCZE 

2017 ROK 

 

% 

6 : 5 

PLAN NA 

2017 ROK 

WYKONANIE 

ZA I 

PÓŁROCZE 

2017 ROK 

 

% 

9 : 8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

700  

70005 

 

 

2110 

 

 

4010 

4110 

4120

4300 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu  

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług pozostałych 

117.921 

117.921 

117.921 

23.630 

23.630 

23.630 

 

19,70 

19,70 

19,70 

117.921 

117.921 

 

 

 

16.450 

2.891 

400 

98.180 

22.545 

22.545 

 

 

 

8.858 

1.572 

200 

11.915 

19,12 

19,12 

 

 

 

53,85 

54,36 

50,00 

12,14 

710  

71012 

 

 

2110 

 

 

4010 

4110 

4120 

4300 

Działalność usługowa 

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu  

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług pozostałych 

647.273 

266.623 

266.623 

256.460 

38.310 

38.310 

39,62 

14,37 

14,37 

647.273 

266.623 

 

 

 

64.000 

11.123 

1.500 

190.000 

253.593 

38.310 

 

 

 

31.998 

5.562 

750 

- 

39,00 

14,37 

 

 

 

50,00 

42,80 

50,00 

- 
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71015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2110 

 

 

3020 

4010 

4020 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4400 

 

4410 

4430 

4440 

4550 

Nadzór budowlany 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 

380.650 

380.650 

218.150 

218.150 

57,31 

57,31 

380.650 

 

 

 

3.500 

66.550 

190.395 

19.605 

46.295 

2.805 

1.500 

11.200 

6.516 

230 

16.529 

2.633 

4.975 

 

165 

970 

6.282 

500 

215.283 

 

 

 

948 

46.483 

95.670 

19.605 

28.897 

1.985 

50 

1.535 

3.817 

- 

6.281 

1.110 

2.487 

 

60 

970 

5.235 

150 

56,57 

 

 

 

27,09 

69,85 

50,25 

100,00 

62,42 

70,77 

33,33 

13,71 

58,58 

- 

38,00 

42,16 

50,00 

 

36,36 

100,00 

83,33 

30,00 

750  

75011 

 

 

 

2110 

 

Administracja publiczna 

Urzędy Wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

63.011 

63.011 

63.011 

33.929 

33.929 

33.929 

53,85 

53,85 

53,85 

63.011 

63.011 

 

 

33.929 

33.929 

 

 

53,85 

53,85 
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4010 

4110 

4120 

przez powiat 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 

52.500 

9.311 

1.200 

 

28.923 

4.408 

598 

 

55,09 

47,34 

49,83 

755  

75515 

 

 

 

2110 

 

 

2360 

 

 

4210 

4300 

Wymiar sprawiedliwości 

Nieodpłatna pomoc prawna 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

125.208 

125.208 

125.208 

63.000 

63.000 

63.000 

50,32 

50,32 

50,32 

125.208 

125.208 

 

 

 

60.726 

 

 

3.756 

60.726 

56.464 

56.464 

 

 

 

30.363 

 

 

799 

25.302 

45,10 

45,10 

 

 

 

50,00 

 

 

21,27 

41,67 

851  

85156 

 

 

 

2110 

 

 

4130 

Ochrona zdrowia 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne  

2.909.700 

2.909.700 

 

2.909.700 

1.139.468 

1.139.468 

 

1.139.468 

39,16 

39,16 

 

39,16 

2.909.700 

2.909.700 

 

 

 

 

2.909.700 

1.138.248 

1.138.248 

 

 

 

 

1.138.248 

39,13 

39,13 

 

 

 

 

39,12 

852 

 

 

 

 

 

85203 

 

 

 

 

 

2110 

 

 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

871.162 

486.912 

486.912 

 

 

431.600 

238.000 

238.000 

 

 

49,54 

48,88 

48,88 

 

 

871.162 

486.912 

 

 

 

418.532 

227.252 

 

 

 

48,04 

46,67 
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85205 

4010 

4040 

4110 

4120 

4190 

4210 

4220 

4240 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4700 

 

 

2110 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Nagrody konkursowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 

 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

384.250 

384.250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

193.600 

193.600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50,38 

50,38 

296.286 

20.164 

52.088 

7.675 

450 

34.447 

5.500 

100 

250 

500 

55.053 

684 

500 

1.450 

11.115 

650 

 

384.250 

 

 

 

257.788 

19.626 

18.345 

4.289 

12.000 

131.775 

20.163 

23.037 

3.126 

168 

10.550 

2.175 

- 

98 

246 

26.051 

344 

409 

414 

8.336 

360 

 

191.280 

 

 

 

107.414 

19.626 

17.034 

2.573 

3.680 

44,48 

100,00 

44,23 

40,73 

37,33 

30,63 

39,55 

- 

39,20 

49,20 

47,32 

50,29 

81,80 

28,55 

75,00 

55,38 

 

49,78 

 

 

 

41,67 

100,00 

92,85 

60,00 

30,67 
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4210 

4220 

4230 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4520 

4700 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 

Zakup pomocy naukowych ,dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 

5.379 

5.000 

200 

200 

29.110 

2.822 

900 

12.515 

2.748 

300 

900 

9.933 

15 

2.180 

1.828 

2.052 

- 

- 

21.189 

1.322 

629 

4.910 

1.296 

85 

- 

7.450 

15 

177 

33,98 

41,04 

- 

- 

72,79 

46,85 

69,89 

39,23 

47,16 

28,33 

- 

75,00 

100,00 

81,19 

855   Rodzina  176.080 91.578 52,01 176.080 90.688 51,50 

 85508  

2160 

 

 

 

3110 

4210 

Rodziny zastępcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  

Świadczenia społeczne  

Zakup materiałów i wyposażenia 

176.080 

176.080 

91.578 

91.578 

52,01 

52,01 

176.080 

 

 

 

 

174.320 

1.760 

90.688 

 

 

 

 

90.688 

- 

51,50 

 

 

 

 

52,02 

- 

Ogółem: 4.910.355 2.039.665 41,54 4.910.355 2.013.999 41,02 

 


